
 
 

UCHWAŁA  NR LVIII/326/2010 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

                                                          z dnia 29 września 2010 r.  

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/264/2009 Rady Miejskiej            
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 
2010,  który po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                      30.156.001,44 zł. 
w tym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                        4.607.982,58 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                       92.300,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                           376.280,00 zł. 
 
2)  po stronie wydatków kwotą                                                                      38.141.597,71 zł. 
     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                       4.607.982,58 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                       92.300,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                            376.280,00 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                       7.985.596,27 zł. 
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
 - zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                    5.000.000,00 zł. 



 2 
 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
  wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
  z lat ubiegłych   (§ 955 )                                                                                   2.985.596,27 zł. 
 

        § 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LVIII/326/2010 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  29 września 2010 r.  

 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2010 rok 
po stronie wydatków 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 
Zmniejszono Zwiększono 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.470,00 - 
 

 75023  Urzędy miast 15.470,00 - 
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.470,00 - 
    

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
dz. 900, rozdz. 90095, § 4270.  

  

      
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

 
20.000,00 

 
- 

 75405  Komendy powiatowe Policji 
 

20.000,00 - 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  

 
 

20.000,00 

 
 

- 
      
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

wydatków do dz. 900, rozdz.  90095, § 4270  
  

      
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
94.075,00 66.437,00 

 80101  Szkoły podstawowe  
 

65.375,00 40.737,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

21.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

3.130,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

508,00 - 

  4260 Zakup energii 
 

40.737,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 35.637,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

 
 

- 

 
 

100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 3.  
 

- 5.000,00 

 80104  Przedszkola 
 

18.500,00 18.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

7.350,00 - 

  4220 Zakup środków żywności 10.000,00 - 



  4260 Zakup energii 
 

- 10.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 

- 100,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
 

 
 

- 

 
 

1.050,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

 
1.150,00 

 
- 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Przedszkoli Nr 2 i Nr 3. 
 

 
- 

 
7.350,00 

 80110  Gimnazja 7.200,00 7.200,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.200,00 - 

  4260 Zakup energii 
 

6.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych  
 

- 1.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 6.000,00 
      
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek Gimnazjum Miejskiego Nr 1 w 
Sławnie 
 

  

 80195  Pozostała działalność 
 

3.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
dz. 852, rozdz. 85219, § 4210 
 
 

3.000,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

- 3.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
 

- 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,00 
      
   Przeniesiono z dz. 801, rozdz. 80195, § 4210 z 

przeznaczeniem na wydatki związane z 
obchodami 20-lecia istnienia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

  

      
854   EDUKACYJNE OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

 
- 

 
24.638,00 

 85401  Świetlice szkolne 
 

- 24.638,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 21.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 3.130,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 508,00 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Gimnazjum Miejskiego w Sławnie 

  

      
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

- 35.470,00 

 90095  Pozostała działalność - 35.470,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych - 35.470,00 
      
   Zwiększono wydatki na dokonanie corocznej 

wpłaty w wysokości 1% kosztu całkowitego 
Projektu realizowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego pn. 
„Termomodernizacja obiektów budowlanych 
Gminy Miejskiej Sławno – przyjazne miasto w 
regionie zachodniopomorskim”, z 
przeznaczeniem na utrzymanie rezultatów 
Projektu   ( zgodnie z zapisami umowy 
finansowej ).  
 

  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

31.170,00 31.170,00 

 92695  Pozostała działalność 
 

31.170,00 31.170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 7.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 13.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

7.770,00 - 

  4260 Zakup energii 
 

- 10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
 

- 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  
 

- 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
 

20.000,00 - 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 

- 350,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 

 
 

1.600,00 

 
 

- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  
 

 
1.000,00 

 
- 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

 
800,00 

 
- 

      
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sławnie  

  

      
   RAZEM 160.715,00 160.715,00 
 



 
 
 
 
 



w złotych

2010 r. 2011 r. 2012 r. po roku 
2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGÓŁEM: 4 405 264,92 6 644 194,64 3 158 692,00 664 911,08
środki JST 3 563 881,51 3 786 344,65 3 158 692,00 664 911,08
kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 841 383,41 2 857 849,99 0,00 0,00

OGÓŁEM: 849 990,73 1 027 780,89 0,00 0,00

środki JST 576 670,09 699 136,06 0,00 0,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 273 320,64 328 644,83 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII/326/2010
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 29 września 2010 r.

6050

Dział Rozdz.

Budowa dróg 
wraz z 

infrastrukturą 
towarzyszącą 

Łączne 
nakłady 

finansowe ( zł.)

2008-2011

Limity Wydatków
Miasta Sławno

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w 2010 r. i w latach kolejnych 

600161.

Planowane wydatki

20 000 000,002007-2013

Źródła 
finasowaniaLp.

Urząd Miejski 
w Sławnie

Urząd Miejski 
w Sławnie

§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Nazwa zadania 
inwestycyjne-

go

„Przyjazne 
miasto w 
regionie 

zachodniopomor
skim-poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
przebudowę ulic 

na Osiedlu 
Dzieci 

Wrzesińskich"

600

600 2 651 873,116050

  

60016



OGÓŁEM: 1 337 932,85 1 206 010,32 0,00 0,00
środki JST 769 870,08 694 001,44 0,00 0,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 568 062,77 512 008,88 0,00 0,00

OGÓŁEM: 50 000,00 3 853 400,00 0,00 0,00

środki JST 50 000,00 1 926 700,00 0,00 0,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 1 926 700,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 45 644,00 0,00 0,00 2 316 096,46

środki JST 45 644,00 0,00 0,00 270 070,40

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 1 364 017,37

inne środki 0,00 0,00 0,00 682 008,69

2.

2 598 809,10600 2009-2011

"Przyjazne 
miasto w 
regionie 

zachodniopomor
skim - poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
przebudowę ulic 

na Osiedlu 
Dzieci 

Wrzesińskich" ( 
ul. Kossaka, ul. 

Staszica wraz ze 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Polanowską)

Urząd Miejski 
w Sławnie

6050

60016 6050

6050801 80101

"Przebudowa 
ulic I-go Pułku 
Ułanów, M.C. 
Skłodowskiej, 

Wojska 
Polskiego w 

Sławnie"

2 401 261,462008-2011

2009-2011 3 903 400,00

w tym :

600 60016 Urząd Miejski 
w Sławnie

"Termomoderni
zacja obiektów 
użyteczności 
publicznej w 
dorzeczach 

Wieprzy i 
Grabowej"

Urząd Miejski 
w Sławnie



OGÓŁEM: 509 793,00 509 793,00 509 793,00 2 058 326,00

środki JST 509 793,00 509 793,00 509 793,00 2 058 326,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 0,00 0,00 0,00 1 342 300,00

środki JST 0,00 0,00 0,00 335 575,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 1 006 725,00

801 801953. 6050

4. 921 6050

"Rozwój i 
odtworzenie 

infrastruktury 
kultury poprzez 

rozbudowę 
Amfiteatru wraz 
z przebudową 
jego otoczenia 

w Gminie 
Miasto Sławno"

Urząd Miejski 
w Sławnie92109 1 415 669,702009-2013

"Budowa hali 
widowiskowo-
sportowej przy 

Szkole 
Podstawowej 

Nr 3 w Sławnie"

7 292 767,00Urząd Miejski 
w Sławnie 2005-2017



OGÓŁEM: 0,00 317 200,00 1 907 933,52 3 033 648,35

środki JST 0,00 47 580,00 286 190,03 455 047,25

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 269 620,00 1 621 743,49 2 578 601,10

OGÓŁEM: 1 000 981,55 1 075 000,00 1 700 000,00 10 538 943,45

środki JST 994 000,00 1 075 000,00 1 700 000,00 9 406 234,08

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 6 981,55 0,00 0,00 1 132 709,37

OGÓŁEM: 60 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

"Przebudowa i 
budowa dróg, 
chodników, 

ciągów pieszo-
jezdnych, 
ścieżek 

rowerowych 
oraz kładek dla 
pieszych nad 

Kanałem 
Miejskim w 

ramach 
Programu 

Rewitalizacji"

Urząd Miejski
 w Sławnie

   

Budowa ścieżek 
 

  
 
  
 

  
  

  

 
  

6. 921 92195 6050 2007-2013

5.

15 000 000,00

2008-2013 5 305 387,87Urząd Miejski 
w Sławnie921 92109 6050

" Intensyfikacja 
polsko-

niemieckiej 
współpracy 
pomiędzy, 

leżącymi na 
europejskim 

szlaku gotyku 
ceglanego 
miastami, 
Sławno i 
Ribnitz-

Damgarten 
poprzez 
remont, 

modernizację i 
rozbudowę 

Domów 
Kultury"  

  



środki JST 60 000,00 0,00 0,00 867 290,63

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 1 132 709,37

OGÓŁEM: 7 380,35 0,00 0,00 491 789,76

środki JST 7 380,35 0,00 0,00 291 789,76

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 200 000,00

5 969 063,82 8 546 187,64 7 276 418,52 20 446 015,10

926

w tym : 

udo a śc e e  
rowerowych 

wraz z 
niezbędną 

infrastrukturą na 
europejskim 

szlaku gotyku 
ceglnego w 

Gminie Miasto 
Sławno

Urząd Miejski
 w Sławnie

"Poszerzenie 
bazy sportowej 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
budowę boiska 
wielofunkcyjne

go"

Urząd Miejski 
w Sławnie 2009-2013 536 433,1192601 6050

OGÓŁEM

7.

2010-2013 2 060 000,00
















	uchwała zmiany budżetu
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	3


